[bookmark: _Hlk123606758]ĐẠI HỘI CHI BỘ ĐỘI CSĐTTP VỀ TTXH
NHIỆM KỲ 2023 – 2025
BAN KIỂM PHIẾU
*

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Bình Lục, ngày 09 tháng 02 năm 2023

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
BẦU CỬ CHỨC DANH BÍ THƯ CHI BỘ ĐỘI CSĐTTP VỀ KTMT
NHIỆM KỲ 2023 – 2025

Hôm nay, ngày 09 tháng 02 năm 2023, Đại hội Chi bộ Đội CSĐTTP về KTMT nhiệm kỳ 2023 - 2025 đã bầu cử chức danh Bí thư chi bộ theo quy định của Điều lệ Đảng và Quy chế bầu cử trong Đảng.
1. Thành phần.
- Tổng số Đại biểu (Đảng viên) được triệu tập: ….. ………………đ/c.
- Tổng số Đảng viên dự đại hội:…………….. ………………………..đ/c.
- Tổng số Đảng viên chính thức dự đại hội có mặt khi bầu:………..đ/c.
- Tổng số Đảng viên chính thức vắng mặt khi bầu …………………đ/c
2- Đại hội thông qua nhân sự bầu cử chức danh Bí thư chi bộ: 01 đ/c
Đồng chí Vũ Thanh Bình
3 - Đại hội đã bầu Ban kiểm phiếu gồm có 03 đồng chí có tên sau:
- Đ/c Nguyễn Thị Hương – Tổ trưởng.
- Đ/c Lê Văn Vượng - Thư ký.
-  Đ/c Mai Văn Hiếu - Ủy viên
4- Phiếu bầu:
Số phiếu phát ra: 09 phiếu
Số phiếu thu về: 09 phiếu
[bookmark: _GoBack]Số phiếu hợp lệ: 09 phiếu
Số phiếu không hợp lệ: 0 phiếu
5- Kết quả bầu cử:
Đồng chí Vũ Thanh Bình đạt……..phiếu, chiếm tỷ lệ…….%
6- Căn cứ vào kết quả bầu cử, đồng chí : Vũ Thanh Bình đã trúng cử chức danh Bí thư chi bộ Đội CSĐTTP về KTMT nhiệm kỳ 2023 - 2025
Biên bản này lập thành 3 bản, được thông qua đại hội hồi …. giờ ….phút, ngày  tháng 02 năm 2023./.
	T/M ĐOÀN CHỦ TỊCH

	T/M BAN KIỂM PHIẾU
TRƯỞNG BAN